quietorum, haec cura securorum. Sicut enim dies isti praeteritis diebus Quadragesimae, quibus ante resurrectionem Domini corporis vitae huius significatur moeror, solemniter grata hilaritate succedunt: sic dies ille qui post resurrectionem dabitur plenarie corpori Domini, hoc est sanctae Ecclesiae, cunctis vitae huius aerumnis atque doloribus exclusis, perpetua beatitate succedit. Haec autem vita de nobis exigit continentiam, ut etiam cum labore atque luctamine ingemiscentes gravati, et habitaculum nostrum quod de caelo est superindui cupientes (2 Cor 5,2), a saecularibus delectationibus temperemus: et significatur quadragenario numero, quo et Moyses et Elías et ipse Dominus ieiunarunt (Ex 34,28; 3 Reg 19,8; Mt 4,2). Praecipitur enim nobis et ex Lege, et ex Prophetis, et ex ipso Evangelio (quod testimonium habet a Lege et Prophetis; unde etiam in monte inter utramque personam medius Salvator effulsit [Mt 17,3]), ut ab omnibus mundi illecebris, quibus captivi homines obliviscuntur Deum, aviditatem nostram tanquam ieiunio temperantiae, refrenemus; quamdiu perfectio Decalogi Legis, tanquam psalterium decem chordarum, per quatuor eiusdem mundi partes, id est, toto orbe praedicatur, ut decem quater ducta quadragenarium numerum signent. Quinquagenario vero numero post resurrectionem Domini, quo cantamus Alleluia, non cuiusdam temporis finis et transitus, sed beata illa significatur aeternitas; quia denarius additus quadragenario, laborantibus in hac vita fidelibus merces illa per-

últimos y los primeros. Oigamos ya, lleno el pecho del pueblo de Dios de alabanza divina. Ved que celebra este salmo a cierto hombre alborozado con dichosa alegría. Prefigura al pueblo que tiene lleno el corazón del amor de Dios, es decir, al Cuerpo de Cristo librado de todo mal.

2 [v.2]. *Te confesaré, Señor, con todo mi corazón.* No siempre la confesión es de pecados, pues también se manifiesta la alabanza de Dios por el ofrecimiento de la confesión. Aquélla llora, ésta se alegra. Aquélla muestra la herida al médico, ésta da gracias por la salud recuperada. Esta confesión de alabanza muestra a un hombre no sólo librado de todo mal, sino apartado de todos los hombres perversos. Por tanto, veamos en dónde alabe al Señor con todo su corazón. *En el consejo—dice—de los rectores y en la congregación.* Creo que éstos son los que se sentarán en doce tronos para juzgar a las doce tribus de Israel, pues ya entre ellos no existe inicuo, no se toleran los hurtos de ningún Judas, ningún Simón Mago se bautiza queriendo comprar el Espíritu Santo para venderle, ningún Alejandro calderero proporcionará muchos males, ningún falso hermano penetrará allí vestido con piel de oveja, entre los cuales es necesario que ahora gima la Iglesia, y a los que entonces es necesario que excluya al ser congregados todos los justos. *Estas son las grandes obras del Señor, escogidas entre todos sus querereres*, por las cuales la misericordia no abandonará a ningún penitente ni dejará impune iniquidad alguna, puesto que *castiga a todo aquel que recibe por hijo. Si el justo apenas se salva, el pecador y el impío, ¿en dónde*